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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M68018901C

2. Data e Regjistrimit 18/06/2026
3. Emri i Subjektit 2SC ZONE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 17/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Diber Burrel   Lagjja Pjeter Budi,Rruga Pirustet, Zk 1326 
pasuria me nr. 6/203-N, Burrel, Mat. 8001

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit *Ofrimi i shërbimeve ISP (Internet Service Provider) për 
abonentë familjarë, biznes dhe institucione me rrjet fiber 
optike dhe antena wifi; * Ndërtimi, instalimi dhe mirëmbajtja 
e rrjeteve me fibër optike dhe wireless; * Servis dhe riparim i 
telefonave celularë, smartphone-ve, kompjuterëve dhe 
laptopëve; * Tregtim, import dhe eksport i telefonave 
celularë, kompjuterëve, laptopëve dhe pajisjeve elektronike; 
* Tregtim i aksesorëve për telefona, kompjuterë dhe pajisje 
elektronike; * Instalimi dhe mirëmbajtja e rrjeteve 
kompjuterike; * Shitje, instalim dhe mirëmbajtje e kamerave 
të sigurisë (CCTV) dhe sistemeve të alarmit; * Ofrimi i 
shërbimeve të teknologjisë së informacionit (IT) dhe suportit 
Teknik; * Tregtim të artikujve kancelarike; 
Shpëtim Suxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 17/06/2026 Deri: 16/06/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Leonard Suxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2SC ZONE SHPK
Web site: 2sc.al
E-Mail: 2sc.dyqani@gmail.com  
Telefon: 0686044321 0676060705 
Kutia Postare: 8001 8001

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-631249-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1715228-0C20-443E-B3D1-18997870F78D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F0CA02-29FD-47AD-B536-8B0DBE548B77

